

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Chvojnice - Stavební úpravy Domu smůtku		Mesto: Chvojnice, stavební úpravy		Rozpočet:	
JKSO :		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 17.03.2025.		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Chvojnice		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: STAS,s.r.o.		IČO: 36 298 891		DIČ 2020189226	
Projektant: Ing. Pavol Pálka		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		38 688	1 M2 UP	38 688	0
1 M2 ZP		38 688	1 M	38 688	0

A	ZRN	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	6 907,79	108,60	7 016,39	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	3 519,85	4 829,79	8 349,64	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	16 087,53	0,00	16 087,53	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky
4	Iné:			0,00	9		14	
5	Súčet:	26 515,17	4 938,39	31 453,56	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 23% z:
23	DPH 0% z
24	Súčet riadkov 21 až 23:

F	Odpočít - prípočet
	0

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

STAS, s.r.o.
 Brezovská 459/7
 907 01 Myjava

odberateľ, obstarávateľ

dátum: 20.3.2025 podpis: _____

pečiatka: _____

Odberteľ: Obec Chvojníca
Projektant: Ing. Pavol Pálka
Dodávateľ:
STAS, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

17.03.2025.

Stavba : Chvojníca - Stavebné úpravy Domu smútku

Ing. Pálka Pavol

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	34,97	0,00	34,97	0,00000	0,00000	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	159,58	0,00	159,58	4,74097	4,74097	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 631,49	0,00	2 631,49	0,31483	0,31483	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 081,75	108,60	4 190,35	3,73779	3,73779	5,120	5,120
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 907,79	108,60	7 016,39	8,79358	8,79358	5,120	5,120
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6,83	271,42	278,25	0,05000	0,05000	0,000	0,000
764 - Konštrukcie klampárske	35,25	0,00	35,25	0,00202	0,00202	0,003	0,003
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 766,66	3 721,37	5 439,55	0,41129	0,41129	0,000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 583,86	837,00	2 420,86	6,47606	6,47606	0,000	0,000
783 - Nátery	63,05	0,00	63,05	0,00043	0,00043	0,000	0,000
784 - Maľby	64,20	0,00	64,20	0,00360	0,00360	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 519,85	4 823,79	8 301,16	6,94339	6,94339	0,003	0,003
M21 - 155 Elektromontáže	2 742,97	0,00	2 742,97	0,00000	0,00000	0,000	0,000
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarň	13 344,56	0,00	13 344,56	0,00000	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	16 087,53	0,00	16 087,53	0,00000	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	26 515,17	4 938,39	31 405,08	15,73697	15,73697	5,123	5,123

Odberteľ: Obec Chvojníca
Projektant: Ing. Pavol Pálka
Dodávateľ: STAS,s.r.o.

Spracovali:
JKSO :
Dátum: 17.03.2025.

Stavba : Chvojníca - Stavebné úpravy Domu smútku

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovany materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. hr 1-2 do 100 m3	3,750	m3	3,31	12,41		12,41	0,00000		0,00000		23
2	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. hr 1-4	3,000	m3	4,80	14,40		14,40	0,00000		0,00000		23
3	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	3,000	m3	0,74	2,22		2,22	0,00000		0,00000		23
4	001	181301101	Rozprestrelie ornice, sklon do 1,5 do 500 m2 hr. do 10 cm	4,500	m2	1,32	5,94		5,94	0,00000		0,00000		23
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				34,97	0,00	34,97	0,00000		0,00000		
5 - KOMUNIKÁCIE														
5	221	564861111	Podklad zo štrkodzie hr. 200 mm	6,500	m2	9,05	58,83		58,83	0,37080	2,41020	0,00000		23
6	221	581121111	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny 3 a 4 hr. 150 mm	6,500	m2	15,50	100,75		100,75	0,35858	2,33077	0,00000		23
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				159,58	0,00	159,58		4,74097	0,00000		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
7	011	612474100	Vnútrotná omietka stien maltou zo suchých zmesí, vyspravenie okolo okien	20,000	m2	14,64	292,80		292,80	0,00400	0,08000	0,00000		23
8	011	620991121	Zakryvanie výplní vonk. otvorov	77,660	m2	1,60	124,26		124,26	0,00001	0,00078	0,00000		23
9	011	622476109	Náter vonk. starého muriva penetrácia	218,000	m2	0,09	19,62		19,62	0,00055	0,11990	0,00000		23
10	011	622491306	Náter fasádny tekutý silikónový dvojvrstbový	218,000	m2	9,77	2 129,86		2 129,86	0,00045	0,09810	0,00000		23
11	014	624601211	Trmelenie škár silikonom	15,000	m	4,33	64,95		64,95	0,00107	0,01605	0,00000		23
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 631,49	0,00	2 631,49		0,31483	0,00000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
12	221	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	25,500	m	5,35	136,43		136,43	0,10562	2,69331	0,00000		23
13	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	30,000	kus	3,62		108,60	108,60	0,02200	0,66000	0,00000		23
14	211	938533111	Čistenie povrchu tlakovou vodou	218,000	m2	2,85	621,30		621,30	0,00104	0,22672	0,00000		23
15	003	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	226,600	m2	2,59	586,89		586,89		0,00000	0,00000		23
16	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	226,600	m2	2,05	464,53		464,53	0,00061	0,13823	0,00000		23
17	003	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	226,600	m2	2,10	475,86		475,86		0,00000	0,00000		23
18	011	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	84,000	m2	2,20	184,80		184,80	0,00002	0,00168	0,00000		23

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súľ v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
19	013	965081813	Búranie diaľieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	39,000	m2	5,71	222,69		222,69	0,00000	0,00000	0,065	2,535	23
20	013	967041112	Prisekanie rovných ostiení v betóne	27,000	m2	18,12	489,24		489,24	0,00000	0,00000	0,066	1,782	23
21	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien do 1,5 m2	5,000	kus	0,35	1,75		1,75	0,00000	0,00000		0,000	23
22	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dverí do 2 m2	5,000	kus	0,70	3,50		3,50	0,00000	0,00000		0,000	23
23	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	4,500	m2	14,80	66,60		66,60	0,00225	0,01013	0,075	0,338	23
24	013	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	7,500	m2	7,55	56,63		56,63	0,00103	0,00773	0,062	0,465	23
25	013	979011111	Zvislá doprava súľ a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,960	t	10,90	21,36		21,36	0,00000	0,00000		0,000	23
26	013	979081111	Odvoz súľ a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,976	t	10,55	20,85		20,85	0,00000	0,00000		0,000	23
27	013	979081121	Odvoz súľ a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	37,890	t	0,30	11,37		11,37	0,00000	0,00000		0,000	23
28	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava súľ a vybúraných hmôt do 10 m	1,972	t	9,50	18,73		18,73	0,00000	0,00000		0,000	23
29	013	979131409	Poplatok za ulož. a zneškod. staveb. súľ na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,976	t	16,95	33,49		33,49	0,00000	0,00000		0,000	23
30	011	998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	63,757	%	6,05	385,73		385,73	0,00000	0,00000		0,000	23
31	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	8,794	t	6,51	57,25		57,25	0,00000	0,00000		0,000	23
32	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	8,794	t	25,33	222,75		222,75	0,00000	0,00000		0,000	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:														
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
33	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vod. náterom asfalt. penetr.	25,000	m2	0,21	5,25		5,25	0,00000	0,00000		0,000	23
34	MAT	245900100	Guma tekutá na spodnú stavbu	0,050	t	5,428,40		271,42	271,42	1,00000	0,05000		0,000	23
35	711	998711103	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	0,050	t	31,65	1,58		1,58	0,00000	0,00000		0,000	23
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:														
764 - Konštrukcie klampiarske														
36	764	764410350	Klomp. poplastovaný hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	3,100	m	10,28	31,87		31,87	0,00065	0,00202		0,000	23
37	764	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	3,000	m	0,94	2,82		2,82	0,00000	0,00000	0,001	0,003	23
38	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,355	%	1,58	0,56		0,56	0,00000	0,00000		0,000	23
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:														
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
39	MAT	553042311	Zabrádlie-nehrdzavejúca oceľ rovné - vonkajšie schody	22,000	kg	11,89		261,58	261,58	0,00100	0,00200		0,000	23
40	767	7671630220	Montáž zabrádlia rovného z prof. oc. na schody nad 20 kg	1,800	m	18,65	33,57		33,57	0,00005	0,00009		0,000	23
41	MAT	611940204	Parapeta vnútorná komórková plastová šír 350 mm	3,000	m	27,50	82,50		82,50	0,00000	0,00000		0,000	23
42	MAT	611940206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová hnedá	5,000	pár	2,44	12,20		12,20	0,00000	0,00000		0,000	23
43	767	767631300	Montáž okien a dverí plastových	98,400	m	17,12	1,684,61		1,684,61	0,00050	0,04920		0,000	23

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

33 711 711111001 Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vod. náterom asfalt. penetr.

34 MAT 245900100 Guma tekutá na spodnú stavbu

35 711 998711103 Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:

764 - Konštrukcie klampiarske

36 764 764410350 Klomp. poplastovaný hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330

37 764 764410850 Klomp. demont. parapetov rš 330

38 764 998764201 Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m

764 - Konštrukcie klampiarske spolu:

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

39 MAT 553042311 Zabrádlie-nehrdzavejúca oceľ rovné - vonkajšie schody

40 767 7671630220 Montáž zabrádlia rovného z prof. oc. na schody nad 20 kg

41 MAT 611940204 Parapeta vnútorná komórková plastová šír 350 mm

42 MAT 611940206 Parapeta vnútorná - koncovka plastová hnedá

43 767 767631300 Montáž okien a dverí plastových

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Súť v tonách	DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
44	MAT 611435880		Okno plastové 60x150 S1 1krd otváracie vnút. parapet PVC fólia	5,000 kus		170,20		851,00	851,00	0,10000	0,000	23
45	MAT 611436781		Dvere vchodové plast. atyp 75x165 až 235 celosklepné, fólia	1,000 kus		681,25		681,25	681,25	0,08000	0,000	23
46	MAT 611436782		Dvere vchodové plast. atyp 75x165 až 235 celosklepné, fólia	2,000 kus		859,30		1 718,60	1 718,60	0,16000	0,000	23
47	767 767811100		Montáž vetracích mriežok, VM	2,000 kus		3,02	6,04	6,04	6,04	0,00000	0,000	23
48	MAT 5539C2304		Mriežka PVC, 450 x 450 mm, hnedá aj vnútorná	2,000 kus		32,88		65,76	65,76	0,00000	0,000	23
49	767 998767201		Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	54,415 %		0,78	42,44	42,44	42,44	0,00000	0,000	23
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 766,66	3 721,37	5 439,55	0,41129	0,000	23
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
50	MAT 597651410-01		Dlaž. kamen. mrazuvzd. , protišmyková Gres 400x400x20 mm	22,500 m2		37,20		837,00	837,00	0,02500	0,000	23
51	771 771274115		Montáž obl. stupňov hlad. do flex lep do 45cm	33,110 m		13,66	452,28		452,28	0,00180	0,000	23
52	771 77155041-R		Montáž podláh z dlaždíc teracových 400x400 do tmelu	63,000 m2		16,21	1 021,23		1 021,23	0,09292	0,000	23
53	771 998771103		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	6,476 t		17,04	110,35		110,35	0,00000	0,000	23
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 593,86	837,00	2 420,86	6,47606	0,000	
			783 - Nátery									
54	783 783601812		Odstránenie náterov zo stôlar, okien kvy oboč. oškrabaním	2,850 m2		4,90	13,97		13,97	0,00000	0,000	23
55	783 783622901		Opr. náterov stôlar, výrobkov latexové dvojvrstbové	2,850 m2		17,22	49,08		49,08	0,00043	0,000	23
			783 - Nátery spolu:				63,05	0,00	63,05	0,00043	0,000	
			784 - Malby									
56	784 784452274		Malba zo zmesi lekut 1 far dvojnas. na schod. do 3,8m,	20,000 m2		3,21	64,20		64,20	0,00360	0,000	23
			784 - Malby spolu:				64,20	0,00	64,20	0,00360	0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 519,85	4 829,79	8 301,16	6,94339	0,003	
			PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže												
57	921 210000001		M21 - 155 Elektromontáže	1,000 EUR		2 742,97	2 742,97	0,00	2 742,97	0,00000	0,000	23
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 742,97	0,00	2 742,97	0,00000	0,000	
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarimi									
58	924 240000001		Vzduchotechnika	1,000 EUR		13 344,56	13 344,56		13 344,56	0,00000	0,000	23
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarimi spolu:				13 344,56	0,00	13 344,56	0,00000	0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				16 087,53	0,00	16 087,53	0,00000	0,000	
			Za rozpočet celkom				26 515,17	4 938,39	31 405,08	15,73697	5,123	

Odberateľ: Obec Chvojníca
 Projektant: Peter Čmela ELPRO
 Dodávateľ: STAS,s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 17.03.2025

Stavba : Stavebné úpravy dom smútku Chvojníca

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
		M21 - 155 Elektromontáže					
1	921	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, do š 20mm	30,000	m	4,03	120,90
2	MAT	345710I002	Lišta el-inšt PVC minižľab 032583 : MIK 16/16 (vxš) biely	30,000	m	1,23	36,90
3	921	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, šírka nad 20 do 40mm	30,000	m	4,06	121,80
4	MAT	345710I008	Lišta el-inšt PVC minižľab 004864 : MIK 25/40 (vxš) biely	30,000	m	2,23	66,90
5	921	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	1,000	kus	2,19	2,19
6	921	210100128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm ²	3,000	kus	2,04	6,12
7	921	210110023	Montáž, spínač, regulátor nástenný, zapustený IP44-65	3,000	kus	29,66	88,98
8	MAT	345363A211	Plynulý regulátor PE1, max 2 ventilátory , IP44	1,000	kus	164,34	164,34
9	MAT	345363A212	Plynulý regulátor s ovládacím výstupom 0..10VDC , IP44	2,000	kus	144,36	288,72
10	921	210110190	Montáž, zapojenie ventilátor	4,000	kus	17,95	71,80
11	921	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	1,000	kus	6,55	6,55
12	MAT	345420A141	Zásuvka 1-nás. , zapustená, kompletná, s viečkom (oc) IP44, biela	1,000	kus	12,21	12,21
13	921	210190006	Dozbrojenie rozvodnice RE/RP	1,000	kus	206,37	206,37
14	921	210190170	Dokončovacie práce na rozvádzači RE/PR	3,000	hod	25,00	75,00
15	MAT	348300P631	Svetidlo LED -podľa výberu investora	16,000	kus	37,42	598,72
16	921	210271109	Montáž ochranného pospojovania	1,000	kus	32,84	32,84
17	921	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	110,000	m	1,15	126,50
18	921	210810006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	35,000	m	1,15	40,25
19	MAT	341015M425	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CSA) V07S-K 6 GNYE (RM) zel/žltý	10,000	m	2,41	24,10
20	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	50,000	m	0,77	38,50
21	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	35,000	m	1,24	43,40
22	MAT	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	60,000	m	1,25	75,00
23	921	211010002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muriva	38,000	kus	1,52	57,76
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:					2 305,85
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							
24	922	220260042	Montáž krabica KR 68 na povrchu	1,000	kus	3,24	3,24
25	MAT	345620D500	Krabica KR rozvodná IP65 uzatvorená : 6457-10 [89x89x52,5] 6x predlís. otvor, bez vývodiek (5x3/4mm ²) sivý plast	1,000	kus	3,88	3,88
		M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:					7,12
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:					2 312,97
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
26	NAD	S1*1	Východzia revízia elektroinštalácie	1,000	kus	230,00	230,00
27	NAD	S1*2	Práce na projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia elektroinštalácie	1,000	kus	200,00	200,00
		OSTATNÉ spolu:					430,00

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			OSTATNÉ spolu:				430,00
			Za rozpočet celkom				2 742,97